.... /

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
G~BINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 4662 ,DE 06 DE TUNHO DE 2005. ..

EMENTA' Revoga os Artigos 1. 0 e 2. 0,

. do Decreto n.o 4.613/05.

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS,
no uso de suas atribuifoes legais,

DECRETA

Art. 1.0_ Ficam revogados os Artzgos 1.0 e 2.0, do Decreto
n.o 4.613, de 15 de abril de 2005, que tran.iferiu a Divisao de Comunicafoes
Administrativas da Secretaria Municipal de Administrap!io para a Secretaria
Municipal de Governo.

Art. 2. 0 - Este Decfeto entrara em vigor na data de sua
publicafao .

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em 06

de junho de 2005.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

GABINETE  DO  PREFEITO

D  E  C  R  E  T  O       N.º   4662  ,DE   06   DE  JUNHO  DE  2005.

EMENTA: Revoga os Artigos 1.º e  2.º,
               do Decreto n.º 4.613/05.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS,
no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A  :

Art. 1.º - Ficam revogados os Artigos 1.º e  2.º, do Decreto
n.º 4.613, de 15 de abril de 2005, que transferiu a Divisão de Comunicações
Administrativas da Secretaria Municipal de Administração para a Secretaria
Municipal de Governo.

Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em    06   de

junho de 2005.

 WASHINGTON  REIS
                Prefeito Municipal